ПРОТОКОЛ   № 1
 рассмотрения заявок на участие в торгах
п. Палех, ул. Ленина, д.1                                                                                              06.02.2017 г.

1. Наименование предмета торгов: Продажа посредством публичного предложения транспортных средств:
- Лот 1: ГАЗ 3307 КО503В, грузовой-цистерна, идентификационный помер (VIN) XТН330700Р1547321, год выпуска 1993, модель № двигателя 51152201, шасси (рама)  № ХТН330700Р1547321, кузов номер отсутствует, цвет кузова  голубой;

             - Лот 2: Трактор ДТ-75М, год выпуска 1982г., заводской № машины (рамы)  111160, двигатель № 651710, коробка передач №217091, цвет оранжевый, вид движителя гусеничный.
2. Начальная цена продажи транспортных средств:

Лот 1:  125 000 (Сто двадцать пять тысяч) рублей с учетом НДС;

Лот 2: 165 000 (Сто шестьдесят пять тысяч) рублей с учетом НДС.

3. Состав комиссии:
Председатель комиссии:

           Кузнецова С.И. – первый заместитель главы администрации Палехского муниципального района.

 Заместитель председателя комиссии:

          Мельников В.Б. – начальник управления земельных и имущественных отношений.

 Секретарь комиссии:

          Мягкова Лидия Валерьевна – старший инспектор управления земельных и имущественных отношений
 Члены комиссии:

         Телегина Ю.В. – начальник организационно-правового управления;

         Марычев С.Н. -  начальник управления муниципального хозяйства.

    На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие в торгах по продаже посредством публичного предложения транспортных средств присутствовали все члены комиссии, заседание правомочно.
4. Процедура определения участников торгов: рассмотрение заявок и документов проходило 06 февраля 2017 года  в 10 часов 00 минут по адресу: Ивановская область, п. Палех, ул. Ленина, д. 1, каб. № 30.

5. На момент определения участников торгов по продаже муниципального имущества было представлено:
       1.  по Лот 1:  2 заявки:

- Ежов Виктор Александрович, заявка №1 от 25.01.2017;

- Маланьин Павел Евгеньевич, заявка №2 от 30.01.2017.

       2.  по Лот 2:  не подано ни одной заявки.

Комиссия решила:

1. По Лот 1: Рассмотрены две заявки. Заявки соответствуют требованиям информационного сообщения. П
ретенденты признаны участниками торгов.

2. По Лот 2: Из-за отсутствия заявок по данному лоту торги признаются несостоявшимися.

6. Протокол рассмотрения заявок на участие в торгах составлен в двух экземплярах, которые остаются у организатора торгов.

7. Протокол  рассмотрения заявок на участие в торгах будет опубликован в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района» и размещен на официальном сайте http://torgi.gov.ru/
10. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет  с даты подведения итогов настоящих торгов.

11. Подписи:
Председатель комиссии:                      ___________________________ С.И. Кузнецова
Заместитель председателя комиссии: __________________________   В.Б. Мельников
Секретарь комиссии:                            ___________________________ Л.В. Мягкова
Член комиссии:                                     ___________________________ С.Н. Марычев
                                                                 ___________________________ Ю.В.Телегина